

Hexa-Cover A/S

Vilhelmsborgvej 5
7700 Thisted

CVR-nr. 27 60 65 55

Årsrapporten for 2018

(15. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15/05 2019

Jacob Schousgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Hexa-Cover A/S Vilhelmsborgvej 5 7700 Thisted |
| | Telefon: 97 91 26 11 |
| | CVR-nr.: 27 60 65 55 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 |
| | Stiftet: 19. februar 2004 |
| | Hjemsted: Thisted |
| Bestyrelse | Jakob Schousgaard, formand Ole Petersen Søren Madsen Kjeld Pedersen |
| Direktion | Søren Madsen, direktør |
| Revision | Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted |
| Pengeinstitut | Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling, produktion og salg af produkter til afdækning af flydende væsker samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 33.057, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.158.336.

Det realiserede resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 577.858 | 450.774 |
| Afskrivninger | | -416.365 | -446.613 |
| Resultat før finansielle poster | | 161.493 | 4.161 |
| Finansielle indtægter | | -22.449 | 38.241 |
| Finansielle omkostninger | | -95.587 | -53.545 |
| Resultat før skat | | 43.457 | -11.143 |
| Skat af årets resultat | 1 | -10.400 | 710 |
| Årets resultat | | 33.057 | -10.433 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 33.057 | -10.433 |
| | | 33.057 | -10.433 |

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Erhvervede patenter | | 269.048 | 350.464 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 269.048 | 350.464 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.275.293 | 1.610.242 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.275.293 | 1.610.242 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.544.341 | 1.960.706 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 1.144.502 | 1.064.673 |
| Varebeholdninger | | 1.144.502 | 1.064.673 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 647.613 | 555.042 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 154.875 | 171.223 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 30.540 | 25.540 |
| Andre tilgodehavender | | 810.796 | 936.461 |
| Selskabsskat | | 156.000 | 113.728 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.380.349 | 38.443 |
| Tilgodehavender | | 3.180.173 | 1.840.437 |
| Likvide beholdninger | | 2.606 | 329.923 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.327.281 | 3.235.033 |
| Aktiver i alt | | 5.871.622 | 5.195.739 |

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 1.883.300 | 1.883.300 |
| Overført resultat | | 275.036 | 241.979 |
| Egenkapital | 2 | <u>2.158.336</u> | <u>2.125.279</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 160.734 | 150.334 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>160.734</u> | <u>150.334</u> |
| Kreditinstitutter | | 1.292.506 | 1.615.973 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 1.922.030 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 181.442 | 168.817 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 156.574 | 1.135.336 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.552.552</u> | <u>2.920.126</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.552.552</u> | <u>2.920.126</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.871.622</u> | <u>5.195.739</u> |
| Eventualposter mv. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------|----------------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 30.272 |
| Regulering af udskudt skat | 10.400 | -30.982 |
| | <u>10.400</u> | <u>-710</u> |

Noter

2 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 1.883.300 | 241.979 | 2.125.279 |
| Årets resultat | 0 | 33.057 | 33.057 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 1.883.300 | 275.036 | 2.158.336 |

Virksomhedskapitalen består af 18.833 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Der er lavet en valutaterminsforsretning på kr. 650.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Thy er deponeret følgende:

Virksomhedspant kr. 2.000.000

Med pant i følgende bogførte værdier:

Patenter kr. 269.048

Driftsmidler kr. 1.275.293.

Varelagre kr. 1.144.502

Tilgodehavende fra salg kr. 647.613